
 
Uchwała Nr IX/78/2015 

Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 
 
w sprawie wyłączenia Technikum Uzupełniającego Nr 1 dla dorosłych w Kluczborku                         
z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego                           
w Kluczborku 

 
 
 Na podstawie art. 5c pkt 1, w związku z art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:  
 

§1 Z dniem 31 sierpnia 2015 r. wyłącza się z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku, ul. Byczyńska 7,  
46-200 Kluczbork, Technikum Uzupełniające Nr 1 dla dorosłych w Kluczborku. 
 

§2 Po wyłączeniu z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 - Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kluczborku Technikum Uzupełniającego Nr 1 dla dorosłych w Kluczborku 
w skład Zespołu wchodzą następujące szkoły: 
1) Technikum Nr 2 w Kluczborku, 
2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 w Kluczborku,  
3) Szkoła Policealna Nr 2 dla Dorosłych w Kluczborku, 
4) II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kluczborku. 
 

§3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


